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The Deputy Manager The Company Secretary
Dept. of Corporate Services The Calcutta Stock Exchange Association Limited

BSE Limited 7, Lyons Range
P ] Towers, Dalal Street, Fort Kolkata-700001
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B: T E B A TIN

Respected Sir/Madam,
l

This is to inform you that our board at its meeting held on Wednesday 29-05-2019, has

inter alia taken the following decisions:

The Board has approved Audited Financial Results of the company for the quarter/years
ended 3lst March 2019 along with Statement of Assets and Liabilities as at 315t March

2019.

We are enclosing herewith duly signed Results for the quarter/year ended 31$t March

2019 as approved by the board along with Auditors Report issued by Statutory Auditors,

M/s S. Gattani & Co(Firm Reg No: 326788E)

Declaration for unmodified opinion in respect ofAudited Standalone Financial Result of

the company for the financial year ended 315t March 2019 is enclosed.

The meeting commenced at a.m/p.m and concluded at a.m/p.m

Please take the same on records and oblige

Thanking You,

Yours faithfully,
F0 ,
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'

SUSHIL KUMAR PUROH‘L'
MANAGING DIRECTOR

DIN: 0073684

Enclosed: as stated above
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Statement nf Audlled Financial Results tor the Quarter and year ended 31st March 2019

Rs. in Lakns

Preceding 3 Corresponding a Vear to date Year to date
5'

Partieulars 3 Monrlis ended Montlra ended Manlhs ended Iigures as on figures as on
”°‘

31.03.2019 31.12.2010 31.03.2010 31.03.2019 31.03.2010
Audited‘ un7Aud1ted Audited- Audited Audited

'szer Note a 'Refet Note a
I Revenue 1mm Operatlnns

(54.28] -

135.95) 136.55) (7J0)II Other Income/(L055)
"

T

-
V

T

III Total Income (NH)
(5423) -

(38.96) (36.68) (7.10)Iv Expenses
Cost ol Material Consumed

.
_ 7

e
_purenases

7

7 77.93 7

07.54Changes in Inventories of leshed Goods. Work7in-Vrogress and Stock»
m-Trade

55.70 7 101.27 61,67 107.41Employees senent Expenses
2.315 1.30 2.75 7.713 5.00tinanee Costs
7

-
-

7
7

Depreciation G Amanizallon EXDQASE‘S
V

-
..

>
-ther Expenses

5.14 1.95 10.20 13.39 15.51Toral Expenxli (IV)
5020 3.25 192.15 02.54 21 usv Profit / (Loss) panre Tax is Exeaptional Items (III7IV) (125.45) (3.25) (231.11) (119.52) (225.45)Vi Exceptional Items

7
~

3.57 7

3.571/11 profit I (toss) oerore Tax (v-VI)
(120.43) (3.25) (234.58) (I 19.52) (229.03)VIII Tax Expenses

Current
7

-
7

7

7

Deterred Tax
7

7

.
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.Total Tax Expenses (Vin)
7

-
-

-
-

Ix Profit (ortne period [Year Irons continuing operatlons (v117v111) (120.40) (3.25) (234.68) (119.52) (229.03)x Dthlr Comprehensive income
,

.

_
_

.A. items tnatwiil not he (lassmed to Profit or Loss
.

_
s

s

.i) itemeasurernents attire delined measurement plan e

e
_

_
e

NJ Income Tax relating to Items Inatwili not oe reclassified to Front
or Loss

.
_

_
_

sB. ‘7 Items may b2 {lisSirled ID Pin'lt 0! LOSS
.

_
e

V
.

ii) Income Tax relating to Items tnar may lre reclassilied to Fromm
LESS

—
—

7
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..Total other Comprehensive Income (x)
,

.

.
e

ex. mm Comprehensive Income forthe Perlod l VelrflXvX) (125.43) (3.25) (234.68) (119.52) (229.03)xii Paid-up eqncy share Caniral (Face Value oine10/7 each) 1,000.01 1,000.01 1.000.01 1.00001 1.00001x111 Other Eouity
-

—
7

(2.95 10714xiv Earnings per share (Face Value oI Re ‘01— eacn)
3138“

(I .28) (0.03) (2.3 5) (1.20) (2 29)b) Dilured
(1.28) (0.03) (2.35) (1.20) (2.29)Notes :

During the Quarter. the Company has operated only in one Segment viz. Finance & lnuesrments. lhus Segmental Repun as per A5-17Is not applicable for theQuarter.

2. Above results were reviewed byAud): Committee taken on record In Board Meeting held on 29th May 2019
3.

Above Fmsnoal Results have been prepared In accordance Witn IND AS prescribed In Sectlurl I33 of Companies Act. 2013 read wirli relevant rules made (hereunder: as applteaole Imm 1st April MI 23. The Company has opted to avail the relaxation provIded by Sm in respect of disclosure requirements Ioreorrespondmp ngures of earlier periods and accordingly figures lor the year ended Maren 31,2018have not been presemedA.

Tn: preparation at rhese Iinaneial result in (onfnrmlty with ind AS requires management to make Judgments. estimates and assumprions mat alfeet meapplicanon of accounting policies and the reported amounts of income. expenses and capital employed. The (rial-(gas required due to application of Ind As onretained earninps as well on current vear/comparatiyes, prollti‘losses have been preyiously assessed and carried out.

5. Reconciliarlon of Net Profit between previous (IMF to Ind AS lortne Quarter ended 31:: March 2111 B
Pankulars

AmountNet prcritlor the Period (as per previous GAAP)

(23].18)Add“ Less) , Adjusrmenrs In Statement a! Profit 3. Loss
-Elrect of (air valuation cl Flnallrt 4. Investment
7

Net Pruitt as per Ind AS

(231.18)other Comprehensive lneome

7Total Comprehensive Income

(231.18)
5, These results have been audited by rhe Ssatutory Auditors or the Company who have issued an unmodilled audit report on the standalone annual financialstatement iorttre year ended 31 March 2019.
7. figures for me previous quaner I year have been re7grouped ,i re-eiassined wnerever necessary.a,

rne Iigures or Iasr Quarter are the balancing tigures perween Audited noures in respect oi (uii Iinaneiai year and me pualisneo year (0 date noures uoro the
3rd Quarter ottlie Current Finaneiai year,

9.
F191": rorrne Quarter ended 31st March 2019, appearing abuve in eolumn 'Changes in Inventories ol Finisned Goods, Work7ln7Propress and Stock-in7Trade'denotes the difference in Market value vs. Purchase cost. whichever is lower.

For Prune Capital Market LimIted
x.

50/-
sissliil Kurnar Purohlt

Managing Director

Place Kolkata

Date rzsm May 2019



0X S.GATTANI & co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Auditor’s Report on Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the
Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI LODR Regulations, 2015

The Board of Directors of

Prime Capital Market Limited

We have audited the quarterly financial results of Prime Capital Market Limited for the
quarter ended 31st March 2019 and the year to date results for the period 1st April 2018 to31st March 2019, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations, 2015. These quarterly financial results as Well as the year to date financialresults have been prepared on the basis of the interim financial statements, which are the
responsibility of the company‘s management, Our responsibility is to express an opinion onthese financial results based on our audit of such interim financial statements, which havebeen prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down inIndian Accounting Standard 34 (IND AS 34) for Interim Financial Reporting, prescribed,under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder; orby the Institute of Chartered Accountants of India, as applicable and other accountingprinciples generally accepted in India.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted inIndia. Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial results are free of material misstatement(s). An auditincludes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financialresults, An audit also includes assessing the accounting principles used and significantestimates made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis forour opinion.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given tous these quarterly financial results as well as the year to date results:

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015 in thisregard; and

ii. give a true and fair view of the net profit/ loss and other financial information for thequarter ended 31“ March 2019 as well as the year to date results for the period from1‘1 April 2018 to 31st March 2019.

For S Gattsni & Co.

For S. GATTANI 5; CO FChartered Accountants

Chflfired‘
A cow/items

irm Reg. No. :

326mg
‘

Place: Kolkata
f’"
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Date: May29, 2019 if?” ‘73, ‘
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Pam
_ S. Gattani
Proprietor Membership Number

056536Address- 111, Cossipore Road, Rajakal,
Near Chitpore Bazar/ Regent Cinema, Kolkata — 700 002
E»Mail »

Sarbanandag@gmé‘ll.com

w. s. l.
.

M} w t ,.
w- M,


